
Iz INSTAV 
ČLEN SKUPINY ENTERIA 

  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 2023/5110/0110 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
Uzavřený dle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Polička 
Se sídlem: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
Zastoupený: p. Jaroslavem Martinů, starosta 
Bankovní sp

Číslo účtu: 
IČ: 00277177
DIČ: CZ00277177 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
J
Ing. Andrea Vraspírová, TDI 

Osoby pověřené k jednání ve věcech smluvních: 

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. 

Se sídlem: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
Zastoupený: Ing. Vladislavem Kropáčkem — předsedou představenstva 
IČ: 252 849 59 
DIČ: CZ 252 849 59 
Bankovní spojení: 

echnických: 

Osoby pověřené k jednání ve věcech této smlouvy: 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek č.1 s následující změnami těchto 
článků smlouvy o dílo: 

  

TYRSOVA 833, DSC: 536 O1 HLINSKO » TEL.: 469 311847 - INFORMINSTAV.CZ | POZEMNÍ. 
IČ:25284959 » DiC: CZ25284959- BANKOVNÍ SPOJENÍ: KOMERČNÍ BANKA A.S., DOPRAVNÍ 
CU 78-8137680287/100 -IBAN:CZ50 0100 0000 7881 3787 0287- SWIFT KOMBCZPP VODNÍ STAVBY 

1z2



PZ S 
  

Zdůvodnění uzavření dodatku 

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29.8.2023 je změna čl. II 
Cena díla z důvodu vzniklých méněprací. 

II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla se mění následovně: 

Cena díla dle SoD 970 000,00 Kč bez DPH 

Méněpráce dle dodatku č.1 -22 235,54 Kč bez DPH 

Cena celkem dle SoD a dodatku č.1 947 764,46 Kč bez DPH 

K uvedené ceně bude účtováno DPH dle platných právních předpisů k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění 

Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.8.2023 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek bude vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel. 

Přílohy: - Změnový list vč. rozpočtu 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Poličce dne 28.11.2023 V Hlinsku dne 

M Ae 
Jar Ing. Vladislav Kropáček 

starosta předseda představenstva 
| 

Doložka dle $ 4i zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno Radou Zastupitelstvem města Poličky 

dne 2 11. Po . G5 
Doložkou opatřil(

  

TYRSOVA 833. PSC: 539 O4 HLINSKO « TEL.: 469 314847 -|INFOMINSTAV.CZ POZEMNÍ 
IČ: 25284959 -DIČ C229284959 - BANKOVNÍ SPOJENÍ: KOMERČNÍ BANKA A.S., DOPRAVNÍ 
ČU 78-8137B80287/100 -IBAN: C250 0100 0000 ?881 3787 0287- SWIFT: KOMBCZDP VODNÍ STAVBY 

222


